
764319-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 764319-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy do transportu odpadów i ścieków – ZAKUP SAMOCHODU ASENIZACYJNEGO 
SSĄCO-PŁUCZĄCEGO Z ODZYSKIEM WODY
OJ S 243/2024 13/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@opwik.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP SAMOCHODU ASENIZACYJNEGO SSĄCO-PŁUCZĄCEGO Z ODZYSKIEM 
WODY
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu 
aseni-zacyjnego ssąco-płuczącego z odzyskiem wody do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa 
Wodo-ciągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis 
wymagań w zakresie realizacji i odbioru określają: załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu 
zamówienia, załącznik nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy.
Identyfikator procedury: fef3c688-1a14-4ce9-909a-b4158124fc60
Wewnętrzny identyfikator: OPWiK/44/P/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144500 Pojazdy do transportu odpadów i ścieków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kurpiowska 21  
Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-410
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1) Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1 oraz art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP”, oraz aktów 
wykonawczych do PZP, o wartości zamówienia równej progowi unijnemu lub większej. 2) 
Zamawiający zgodnie z art. 139 PZP, przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, tj. najpierw 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/764319-2024
mailto:sekretariat@opwik.pl


764319-2024 Page 2/9

2.1.6.

dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, Zamawiający 
przewiduje wykluczenie wykonawcy w stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono 
upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje 
wykluczenie wykonawcy jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do 
zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub 
podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym 
zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie 
wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy, który znajduje się w 
podobnej sytuacji jak określone art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, wynikającej z podobnej 
procedury, przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Korupcja: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy, w stosunku do którego zachodzi 
okoliczność, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw 
wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie 
lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych.
Nadużycia: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy, w stosunku do którego 
zachodzi okoliczność, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw 
skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający przewiduje wykluczenie 
wykonawcy, w stosunku do którego zachodzi okoliczność, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, jeśli osoby występujące po jego stronie zamawiającego zostały 
ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769). - art. 109 ust. 1 
pkt 2 lit. a ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do skazania za przestępstwa 
wymienione w art. 218-221 Kodeksu karnego(przestępstwa przeciwko prawom osób 
wykonujących pracę zarobkową); - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, w zakresie w jakim 
odnosi się do ukarania za wykroczenie przeciwko prawom pracownika; - art. 109 ust. 1 pkt 2 
lit. c ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do wydania ostatecznej decyzji 
administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z prawa pracy; art. 109 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp.



764319-2024 Page 3/9

Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy, w stosunku do którego zachodzi 
okoliczność, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp i art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp, w zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp i art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje wykluczenie 
wykonawcy, wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję 
administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu 
składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności;
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp 
Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy, wykonawcy w przypadku: 1) skazania za 
przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o 
przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za 
czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), 
a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego 4) 
Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie przepisów, o których mowa 
w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 507).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp -Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy jeżeli może 
stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi 
wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli 
należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy, w 
stosunku do którego zachodzi okoliczność, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp w odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art.189a Kodeksu 
karnego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający przewiduje wykluczenie 
wykonawcy, w stosunku do którego zachodzi okoliczność, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 



764319-2024 Page 4/9

1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu 
karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy, w stosunku do którego zachodzi 
okoliczność wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, dotyczy prawomocnego skazania 
za przestępstwo o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu 
karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, o których mowa w art. 115 par. 
20 Kodeksu karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy, w 
stosunku do którego zachodzi okoliczność wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp o 
dotyczy udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu 
karnego.
Niewypłacalność: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy, w stosunku do którego 
zachodzi okoliczność wskazana w art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy 
ona otwarcia likwidacji wykonawcy.
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, jeżeli występuje konflikt interesów w rozumieniu art. 56 ust. 2, 
którego nie można skutecznie wyeliminować w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy;
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 
ustawy Pzp i dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do 
skazania za przestępstwa wymienione w art. 181 -188 Kodeksu karnego (przestępstwa 
przeciwko środowisku); w zakresie w jakim odnosi się do ukarania za wykroczenie przeciwko 
środowisku i w zakresie w jakim odnosi się do wydania ostatecznej decyzji administracyjnej o 
naruszeniu obowiązków wynikających z prawa ochrony środowiska;
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c 
ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do wydania ostatecznej decyzji administracyjnej o 
naruszeniu obowiązków wynikających z prawa pracy;
Układ z wierzycielami: Zamawiający przewiduje wykluczyć wykonawcę, w stosunku do którego 
zachodzi okoliczność wskazana w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp i dotyczy zawarcia układu z 
wierzycielami.
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Zamawiający przewiduje wykluczyć 
wykonawcę, w stosunku do którego ogłoszono upadłość.
Ciężkie niewłaściwe postępowanie zawodowe: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, 
Zamawiający przewiduje wykluczyć wykonawcę, który w sposób zawiniony poważnie naruszył 
obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku 
zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał 
zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów;
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8 - 10 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje wykluczyć wykonawcę: 1) który w wyniku 
zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd przy 
przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane 
przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje 
lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych podmiotowych środków dowodowych; 2) który 
bezprawnie wpływał lub próbował wpływać na czynności zamawiającego lub próbował 
pozyskać lub pozyskał informacje poufne, mogące dać mu przewagę w postępowaniu o 



764319-2024 Page 5/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

udzielenie zamówienia; 3) który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił 
informacje wprowadzające w błąd, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane 
przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup samochodu asenizacyjnego ssąco-płuczącego z odzyskiem wody
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu 
asenizacyjnego ssąco-płuczącego z odzyskiem wody do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa 
Wodo-ciągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis 
wymagań w zakresie realizacji i odbioru określają: - Załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu 
zamówienia, - Załącznik nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: OPWiK/44/P/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144500 Pojazdy do transportu odpadów i ścieków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kurpiowska 21  
Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-410
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 9 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w celu potwierdzenia znajdowania 
się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej, wykażą się posiadaniem ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia w wysokości min. 1 000 000,00 zł (słownie: milion złotych), a w przypadku jej 
braku inny dokument, potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony.



764319-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie wykonał należycie co najmniej dwie kompletne dostawy fabrycznie nowego pojazdu 
ssąco-płuczącego z systemem odzysku wody o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł netto/ 
każda z dostaw. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli spełni go co najmniej jeden z 
Wykonawców składających wspólnie ofertę. W celu wykazania spełnienia niniejszego 
warunku, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia wykazu dostaw wykonanych. Wykaz 
należy sporządzić wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium wyboru oferty jest najniższa cena brutto. Oferta z najniższą ceną brutto 
spośród ofert nieodrzuconych otrzyma 100 punktów, a pozostałe oferty otrzymają 
proporcjonalnie mniej punktów.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1025062
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1025062
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1) Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany 
wnieść wadium w wysokości 20 000 zł. 2) Wadium należy wnieść w jednej z niżej 
wymienionych form: a) w pieniądzu, przelewem na konto na rachunek bankowy 
Zamawiającego 78 1240 5787 1111 0010 8720 5632 Bank Pekao S.A. z adnotacją „ZAKUP 
SAMOCHODU ASENIZACYJ-NEGO SSĄCO-PŁUCZĄCEGO Z ODZYSKIEM WODY 
postępowanie nr OPWiK/44/P/2024” z takim wyprzedzeniem, aby wyżej wymienione środki 
znalazły się na koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert; b) gwarancjach 
bankowych, c) gwarancjach ubezpieczeniowych, d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2) usta-wy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 419) 3) Jeżeli wadium jest 
wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 7 pkt. 2 lit. b do d, 
wykonawca przekazuje zamawiającemu wraz z ofertą oryginał gwarancji lub poręczenia, w 
postaci elektronicznej. UWAGA: gdy wadium wnoszone jest w pieniądzu Wykonawca może 
załączyć kopię przelewu. 4) Zwrot wadium następuje zgodnie z art. 98 PZP.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1025062
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1025062


764319-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 17/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/01/2025 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1025062
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia zawarte 
są we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 3 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zasady finansowania zawarte są we wzorze umowy - załącznik nr 3 do 
SWZ
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania dla zamówień określa 
przepis art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1320)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Ostrołęckie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 
o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7580000344
Departament: Dział Zamówień
Adres pocztowy: ul. Kurpiowska 21  
Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-410
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień
E-mail: sekretariat@opwik.pl
Telefon: +48297603261
Faks: +48297694736
Adres strony internetowej: https://www.opwik.pl

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1025062
mailto:sekretariat@opwik.pl
https://www.opwik.pl


764319-2024 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5c07c74b-cc27-46bb-925d-534f7e63eb97 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 11/12/2024 14:25:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 764319-2024
Numer wydania Dz.U. S: 243/2024
Data publikacji: 13/12/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


764319-2024 Page 9/9


